Acto seguido se pasa a tratar el unico punto del orden del día que constan de la siguiente 
manera UNO.- APROBACION DE LOS BALANCES DEL AÑO 2012.- El Gerente 

General, pide la palabra y expresa lo siguiente. Que en este ejercicio económico se ha 
llegado a obtener una pérdida de un mil cuatrocientos cincuenta y nueve con 53/100 
(1.459,53), por cuanto en est 

1ño que va desde 01 de enero al 31 de diciembre del año 
2012 se empezó a facturar más por la asociación, lo cual es expuesto a la junta para 
deliberar y es aprobado por unanimidad. 

Siendo las 6:30PM, dándose por terminada la asamblea y firma para constancia el